
. Construidos en poliéster y fibra de vidrio con tapa  . Body and lid are made from polyester and fibre glass.
 del mismo material.  . With clamp band lid fastener.
. Cierre de tipo zuncho con una junta tórica.  . Pre-filter basket capacity 60 Litres. Made from
. Cesto con capacidad de 60 lts. del acero inoxidable.    stainless steel.
. Tapón vaciado en la parte inferior del cuerpo  . The drain plug is located at the bottom of the body.
. Bocas de conexión a 180º  y al mismo nivel del suelo,  . The connections 180º to the body and they are 
  la entrada y salida con bridas según norma DIN    at floor level.
 (DN150-6", DN 175, DN 200-8").  . The inlet and outlet connection flanges comply with 
. Presión máxima de trabajo 1,5 Kgf/cm2    the DIN standards (DN150-6", DN 175, DN 200-8").

 . Maximum working pressure 1,5 Kg/cm2
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Código
Code
Cesta Inox Inox Inox Inox Inox

Basket stainless 
steel

stainless 
steel

stainless 
steel

stainless 
steel

stainless 
steel

Conexión  (Ø)
Connection (Ø)

   Caudal (m3/h)
   Flow (m3/h)

Peso Neto (kg)
Net weight (kg)

Modelo Volumen
Model Volume

10886 0,87x0,52x0,79 0,357
10887 0,87x0,52x0,79 0,357
10888 0,87x0,52x0,79 0,357
10929 0,87x0,52x0,79 0,357
10930 0,87x0,52x0,79 0,357

 

10886 10887

200    

10929

6"

118

37 37

160    

   CARACTERISTICAS / CHARACTERISTICS

  EMBALAJE / PACKAGING

37 37 37

118 184

Dimensiones
Box Dimension

Modelo de poliéster y fibra de vidrio de 33l de capacidad
Model of poliester and FPR with 33l capacity

225    

10930

8"

233133

10888

TABLA DE CARACTERÍSTICAS
CHARACTERISTICS TABLE

Rev.00
Año / Year:2007
Pág./Page 2 / 3
ESP / ENG

Producto: Prefiltro 60l.
Product:  Prefilter 60l.



En mm / in mm
Código Η  D M ø E
10886 760 500 395 160 840
10887 760 500 395 200 840
10888 760 500 395 220 840
10929 760 500 395 6" 840
10930 760 500 395 8" 840

   DIMENSIONES / DIMENSIONS
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